
 
 

UCHWAŁA NR LIX/432/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692,  1747, 1079, 1768 i 1725) Rada Miejska w Gryfinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w Załączniku Nr 1 

o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w Załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 15 271 814,64 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 8 069 518,82 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 2 616 516,82 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 
4 585 779,00 zł.”,; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody – 23 028 264,90 zł, 

2) rozchody – 7 756 450,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 

5) Załącznik Nr 3 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4266



6) Załącznik Nr 16 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 

do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 17 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 

do niniejszej uchwały, 

8) Załącznik Nr 19 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 

do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4266



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

6 099 244,02 5 848 581,02  Razem: 

Zadania własne 6 099 244,02 5 848 581,02 W 

350,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 350,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 350,00 0,00                92601 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 350,00 0,00                     0950 

11 737,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 11 737,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 11 737,00 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 737,00 0,00                     0950 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 000,00 0,00                     0960 

12 093,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 12 093,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 12 093,00 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 093,00 0,00                     0950 

6 075 064,02 5 848 581,02      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 0,00 5 748 581,03           600 

Drogi publiczne gminne 0,00 5 748 581,03                60016 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 5 748 581,03                     6090 

Administracja publiczna 99 999,99 99 999,99           750 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99 999,99 0,00                75023 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

71 186,13 0,00                     2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 813,86 0,00                     6257 

Pozostała działalność 0,00 99 999,99                75095 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

0,00 71 185,99                     2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 28 814,00                     6257 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 950,00 0,00           754 

Pozostała działalność 59 950,00 0,00                75495 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

59 950,00 0,00                     2100 

Różne rozliczenia 5 860 114,03 0,00           758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 111 533,00 0,00                75801 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 111 533,00 0,00                     2920 

Różne rozliczenia finansowe 5 748 581,03 0,00                75814 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 748 581,03 0,00                     6370 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00           900 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00                90004 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00 0,00                     0960 

Kultura fizyczna 35 000,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 35 000,00 0,00                92601 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

35 000,00 0,00                     6300 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/432/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4266



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

12 291 899,91 12 135 613,91  Razem: 

Zadania własne 12 291 899,91 12 135 613,91 W 

59 500,00 0,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 59 500,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 59 500,00 0,00                75085 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 500,00 0,00                     4010 

60 430,00 46 000,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Hotele i restauracje 14 080,00 46 000,00           550 

Pozostała działalność 14 080,00 46 000,00                55095 

Zakup energii 0,00 46 000,00                     4260 

Zakup usług pozostałych 5 400,00 0,00                     4300 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 282,11 0,00                     4370 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6 277,74 0,00                     4740 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 120,15 0,00                     4850 

Turystyka 10 000,00 0,00           630 

Pozostała działalność 10 000,00 0,00                63095 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                     4300 

Kultura fizyczna 36 350,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 36 350,00 0,00                92601 

Zakup materiałów i wyposażenia 16 350,00 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                     4300 

6 313,00 0,00      Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 6 313,00 0,00           801 

Przedszkola 6 313,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 313,00 0,00                     4010 

26 800,00 0,00      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 26 800,00 0,00           801 

Przedszkola 26 800,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 800,00 0,00                     4010 

1 520,00 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 1 520,00 0,00           801 

Przedszkola 1 520,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 520,00 0,00                     4010 

8 260,00 0,00      Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 8 260,00 0,00           801 

Przedszkola 8 260,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 260,00 0,00                     4010 

1 800,00 0,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 1 800,00 0,00           801 

Przedszkola 1 800,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 0,00                     4010 

7 657,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 7 657,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 7 657,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 657,00 0,00                     4010 

5 320,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 5 320,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 5 320,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 320,00 0,00                     4010 

2 235,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 2 235,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 2 235,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 235,00 0,00                     4010 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/432/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4266



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

33 500,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 
Oświata i wychowanie 33 500,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 33 500,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 0,00                     4010 

15 288,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 15 288,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 15 288,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 551,00 0,00                     4010 

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00                     4210 

Zakup usług remontowych 2 737,00 0,00                     4270 

44 793,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 44 793,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 44 793,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 700,00 0,00                     4010 

Zakup usług remontowych 12 093,00 0,00                     4270 

12 018 483,91 12 089 613,91      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 7 447 961,36 7 406 336,46           600 

Drogi publiczne gminne 7 447 961,36 7 406 336,46                60016 

Zakup usług remontowych 15 236,86 0,00                     4270 

Zakup usług pozostałych 26 388,04 0,00                     4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 336 328,83                     6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 070 007,63                     6059 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

587 747,80 0,00                     6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 070 007,63 0,00                     6109 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 748 581,03 0,00                     6370 

Turystyka 507 621,13 507 621,13           630 

Pozostała działalność 507 621,13 507 621,13                63095 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 507 621,13                     6059 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

507 621,13 0,00                     6109 

Gospodarka mieszkaniowa 1 193 387,64 1 193 387,64           700 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 193 387,64 1 193 387,64                70007 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 193 387,64                     6050 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 193 387,64 0,00                     6100 

Działalność usługowa 1 603 776,48 1 606 776,48           710 

Cmentarze 1 603 776,48 1 606 776,48                71035 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00                     4210 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 603 776,48                     6050 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 603 776,48 0,00                     6100 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 950,00 14 080,00           754 

Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 400,00                75421 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 233,74                     4210 

Zakup środków żywności 0,00 685,21                     4220 

Zakup usług pozostałych 0,00 4 481,05                     4300 

Pozostała działalność 59 950,00 8 680,00                75495 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 59 950,00 0,00                     3280 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 680,00                     4370 

Oświata i wychowanie 634 435,81 634 435,81           801 

Pozostała działalność 634 435,81 634 435,81                80195 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 634 435,81                     6050 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

634 435,81 0,00                     6100 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00 188 260,14           900 

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 872,10                90003 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4266



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 872,10                     4210 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 000,00 0,00                90004 

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 0,00                     4210 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00                90015 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                     4300 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 15 388,04                90026 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 388,04                     4210 

Pozostała działalność 0,00 172 000,00                90095 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 172 000,00                     6050 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 51 936,86           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 51 936,86                92109 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 200,00                     4210 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 736,86                     6050 

Pozostała działalność 2 500,00 0,00                92195 

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00                     4300 

Kultura fizyczna 532 851,49 486 779,39           926 

Obiekty sportowe 532 851,49 486 779,39                92601 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 5 572,10 0,00                     4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 486 779,39                     6050 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

486 779,39 0,00                     6100 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4266



"Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Lp. Treść Klasyfikacja
Plan                     

(w złotych)
1 2 3 4

23 028 264,90

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
4

§ 902 175 830,26

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

§ 905 8 069 518,82

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§ 950 10 197 136,82

4.
Nadwyżka z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 
ustawy o finansach publicznych

§ 957 4 585 779,00

7 756 450,26

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej

§ 962 175 830,26

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 7 580 620,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gryfino w 2022 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/432/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4266



"Załącznik Nr 16
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Opis
Plan 

przychodów
(w złotych)

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

6 069 794,39

6 069 794,39

Dział Rozdział § Opis Plan dochodów
(w złotych)

1 2 3 4 5

758 75816 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 961,49
13 961,49

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)
1 2 3 4 5

600 60016 6100
Budowa dróg wewnętrznych wraz z przyległymi ciągami 
pieszymi oraz budową infrastruktury kanalizacyjnej w 
Gryfinie

587 747,80

600 60016 6109
Przebudowa dróg lokalnych łączących centrum 
przesiadkowe w Gryfinie z siecią TEN-T

1 070 007,63

630 63095 6109 Budowa ścieżki rowerowej Gryfino - Wełtyń 507 621,13

700 70007 6100
Budowa mieszkań socjalnych na terenie byłego 
sanatorium w Nowym Czarnowie

1 193 387,64

710 71035 6100
Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz
z modernizacją alejek

1 603 776,48

801 80195 6100
Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym
w Gryfinie

634 435,81

926 92601 6100 Przebudowa Aquaparku LAGUNA w Gryfinie 486 779,39
6 083 755,88Razem:

Razem:

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w gminie Gryfino w 2022 roku 
dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

§

1

905

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/432/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4266



"Załącznik Nr 17
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Opis Plan dochodów          
(w złotych)

1 2 3 2 3

758 75814 6370
Budowa dróg wewnętrznych wraz z przyległymi ciągami 
pieszymi oraz budową infrastruktury kanalizacyjnej w 
Gryfinie

5 748 581,03

5 748 581,03

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

600 60016 6370
Budowa dróg wewnętrznych wraz z przyległymi ciągami 
pieszymi oraz budową infrastruktury kanalizacyjnej w 
Gryfinie

5 748 581,03

5 748 581,03

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w gminie Gryfino w 2022 roku 
dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu                                                

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Razem:

Razem:

56

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/432/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4266



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan dochodów 

(w złotych)
1 2 3 4 5

754 75495 2100
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
401 611,24

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa
w art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

3 377 694,00

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12 pkt 5 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

399,79

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o których mowa w art. 12 pkt 3 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00

754 75495 2100
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

osób niepełnosprawnych art.12 pkt 4
0,00

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL - art. 4 24 615,08

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 12 351,75

801 80195 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 686 363,00

852 85295 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

853 85395 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31 420 000,00

855 85595 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

67 456,00

5 183 490,86

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)
1 2 3 4 5

550 55095 4350 7 317,59

550 55095 4370 182 962,25

550 55095 4740 51 459,55

550 55095 4850 9 000,81

550 55095 4860 24 649,80

754 75421 4350 10 746,10

754 75421 4370 1 865,14

754 75495 4350 5 000,00

754 75495 4370 108 610,00

754 75421 4350 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12
ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

399,79

754 75495 3280 2 629 974,00

754 75495 4370 747 720,00

754 75495 4740 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 24 615,08

754 75495 4370 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 12 351,75

750 75085 4350 1 645,00

801 80101 4350 7 159,14

801 80101 4370 3 491,38

801 80101 4740 27 581,44

801 80101 4750 415 783,23

801 80101 4850 20 857,69

801 80101 4860 10 219,32

801 80104 2540 37 840,00

801 80104 4350 399,32

801 80104 4370 657,47

801 80104 4740 8 135,42

801 80104 4750 90 345,64

801 80104 4850 9 060,74

801 80104 4860 2 492,31

801 80113 4370 18 089,64

801 80132 4750 7 405,26

801 80149 2340 17 000,00

801 80106 2540 8 200,00

Realizacja zadań wykonywanych w gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

Razem:

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa
w art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/432/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4266



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)
1 2 3 4 5

852 85295 3290 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 3290 412 200,00

853 85395 4740 6 500,00

853 85395 4850 1 300,00

853 85395 4370 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

855 85595 3290 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

67 456,00

5 183 490,86Razem:

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4266


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-10T13:16:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




